РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1035 от 14.04.2008 г.
О присвоении почтового адреса
В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в            соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным  распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями           от 26.07.2007 № 1590):

1. Присвоить зданию гаражей потребительского гаражно-строительного кооператива «БЕРЕГ» со встроенными помещениями торгового и административного назначения, расположенному на земельном участке с кадастровым      номером 86:10:01 01 206:0003, почтовый адрес – улица Гагарина, 3.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров